

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร	6.00 เมตร	สูง	3.00 เมตร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ศพด. หมู่ที่ 1 บ้านบง ความยาว	18.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านบงเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร	แบบเลขที่ อบต.บงเหนือ 27 / 2563		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร			
ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 18	เดือน กันยายน	พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	- งานดินถมหินลูกรังถมปรับแต่งพื้นที่	60.00	ลบ.ม.	60.00	3,600.00	5.00	300.00	3,900.00	
	- ขุดดิน +ถมดิน	16.00	ตร.ม.	-	-	99.00	1,584.00	1,584.00	
	- ทราดย่อย	8.80	ลบ.ม.	346.49	3,049.11	99.00	871.20	3,920.31	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.80	ลบ.ม.	1,750.00	1,400.00	398.00	318.40	1,718.40	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1: 2 :4	27.12	ลบ.ม.	1,831.94	49,682.21	306.00	8,298.72	57,980.93	
	- แบบหล่อคอนกรีต คิด 50 %	25.20	ตร.ม.	307.00	7,736.40	-	-	7,736.40	
2	- ค่าแรงไม้แบบ	50.40	ตร.ม.	-	-	133.00	6,703.20	6,703.20	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							-	
3	- เหล็กตะแกรงไว้ใต 4.0 มม. # 20 cm.	160.00	ตร.ม.	21.50	3,440.00	5.00	800.00	4,240.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB- 6 มม.	173.88	กก.	21.09	3,667.13	4.10	712.90	4,380.02	
	- เหล็กเส้นกลม DB- 12 มม.	971.52	กก.	20.51	19,925.88	3.30	3,206.01	23,131.88	
	- ลวดผูกเหล็ก	14.00	กก.	31.31	438.34	-	-	438.34	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						ยอดยกไป	115,733.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร	6.00 เมตร	สูง	3.00 เมตร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ศพต. หมู่ที่ 1 บ้านบง ความยาว	18.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านบงเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร			แบบเลขที่ อบต.บงเหนือ 27 / 2563
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร			
ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 18	เดือน กันยายน	พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	รวมยอดยกลงมา			-				115,733.48		
	งานโครงสร้างหลังคา									
	- ท่อเหล็กดำ Ø 1. 1/2 ทน. 2.3 มม.		กก.	24.36		12.00				
	- ท่อเหล็กดำ Ø 2. ทน. 2.0 มม.	1,288.56	กก.	24.36	31,389.32	12.00	15,462.72	46,852.04		
	- แผ่นเหล็กขนาด 6" x 6" ทน. 6 มม.	12.00	แผ่น	50.60	607.20	20.00	240.00	847.20		
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3	784.90	กก.	23.72	18,617.83	10.00	7,849.00	26,466.82		
5	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กบูรณ	88.92	ตร.ม.	35.00	3,112.20	30.00	2,667.60	5,779.80		
6	- ผนังก่ออิฐบล็อก	33.60	ลบ.ม.	178.00	5,980.80	65.00	2,184.00	8,164.80		
	- ผนังฉาบเรียบ	50.40	ลบ.ม.	60.00	3,024.00	72.00	3,628.80	6,652.80		
7	งานพื้น									
	- พื้นขัดหยาบ	46.00	ตร.ม.	76.00	3,496.00	61.00	2,806.00	6,302.00		
	- พื้นปูกระเบื้องขนาด 12" x 12"	108.00	ตร.ม.	276.00	29,808.00	158.00	17,064.00	46,872.00		
8	งานมุงหลังคา									
	- หลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet)	174.80	ตร.ม.	150.00	26,220.00	70.00	12,236.00	38,456.00		
	- ครอบสันหลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet)	20.00	เมตร	65.00	1,300.00	50.00	1,000.00	2,300.00		
	- ครอบข้างหลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet)	18.00	เมตร	65.00	1,170.00	50.00	900.00	2,070.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							306,496.94		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร	ขนาดกว้าง	6.00 เมตร	สูง	3.00 เมตร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ศพด. หมู่ที่ 1 บ้านบง	ความยาว	18.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านบงเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร	แบบเลขที่	อบต.บงเหนือ 27 / 2563		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร				
ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	18 เดือน	กันยายน	พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกลงมา								
	- สกรูเกลียว	525.00	ตัว	2.10	1,102.50			306,496.94	
	- งานฝาผนังปิดหน้าจั่ว (ปิดด้วยเมทอลชีล)	15.78	ตร.ม.	90.00	1,420.20	70.00	1,104.60	1,102.50	
	- โครงเคร่าเหล็กกล่องแบน							2,524.80	
	- เหล็กกล่องแบบ \bar{I} - 2" x 1". ทนถ. 2.3 มม.		กก.	24.36		30.00			
9	- เหล็กกล่องแบบ \bar{I} - 3" x 1. 1/2". ทนถ. 2.3 มม.	192.48	กก.	24.36	4,688.81	12.00	2,309.76	6,998.57	
	- สกรูเกลียว	100.00	ตัว	2.10	210.00			210.00	
	งานทาสี								
	งานทาสีพลาสติก ภายนอก + ภายใน	79.20	ตร.ม.	35.00	2,772.00	30.00	2,376.00	5,148.00	
	งานไฟฟ้าภายในอาคาร								
	โคมไฟฟ้าแบบขงาวหลอดLED 36 W	12.00	ชุด	350.00	4,200.00	115.00	1,380.00	5,580.00	
10	พัดลมขนาดใบพัด 16"	10.00	ชุด	1,059.00	10,590.00	400.00	4,000.00	14,590.00	
	สายไฟฟ้า VAF. ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	200.00	เมตร	8.83	1,766.00	5.00	1,000.00	2,766.00	
	สายไฟฟ้า VAF. ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	100.00	เมตร	16.07	1,607.00	7.00	700.00	2,307.00	
	สวิทซ์ไฟฟ้า เบ็ด-ปิด	6.00	ชุด	33.64	201.84			201.84	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						รวมยอด	347,925.65	